
 
 
 
 
 
 

 MINISTÉRIO DA DEFESA
 EXÉRCITO BRASILEIRO

 1º BATALHÃO FERROVIÁRIO
 (Batalhão de Engenheiros/1885 – 1o Batalhão Ferroviário/1920)

BATALHÃO BENJAMIN CONSTANT

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 90011/2024 - UASG 160447

Processo Administrativo n.° 65307.002681/2024-27

Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais de construção, em
proveito do 1º B Fv.
Edital: 18/03/2024 das 08:00h às 12:00h e das 13:30h às 17:30h no 1º B Fv, por meio do
Portal de Compras do Governo Federal - Compras.gov.br
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhame
nto-compra?compra=16044705900112024 ou Portal de Compras do Governo Federal ou
Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP:
https://pncp.gov.br/app/editais/00394452000103/2024/2443
Endereço: Rua Marechal Rondon, 200, Conta Dinheiro - Lages/SC.
Entrega das Propostas: a partir de 18/03/2024 às 08:00h no Portal de Compras do Governo
Federal: https://www.gov.br/compras/pt-br.
Abertura das Propostas: 28/03/2024 às 10:00h no Portal de Compras do Governo Federal
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
Contato: (49) 3251-9515 e licita1bfv@gmail.com (Seção de Aquisição, Licitações e
Contratos/1º B Fv).

HUDSON MACHADO MOREIRA - TC
Ordenador de Despesas do 1º B Fv.

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=16044705900112024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=16044705900112024
https://pncp.gov.br/app/editais/00394452000103/2024/2443
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp
mailto:licita1bfv@gmail.com

